2024 年 8 月 6 日

ご契約者 各位

株式会社テレ・マーカー

北海道札幌市北区北七条西 4 丁目 1-2 KDX 札幌ビル 7F

TEL 0120-153-326

（受付時間 9：00 ～ 18：00 土日祝・年末年始を除く）

酷暑乗り切り緊急支援の実施について

平素よりビジでんをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2024 年 9 月検針分の電気料金から、国による施策、酷暑乗り切り緊急支援が開始され、弊社の本

事業への参画が決定しましたのでお知らせ致します

 本事業は酷暑を乗り切る為の緊急支援として、政府が小売電気事業者を通してお客様の電気料金の負担を

軽減するものでございまして、お客様の電気料金から下表の金額の値引きを実施致します。弊社に於きまし

ては毎月のご使用量に応じた燃料費調整額から値引を致しますので、お客様に何かお手続きをして頂く必要

はございません。

【値引きの確認方法】

値引前後の燃料費調整額単価につきましては、弊社ホームページのお知らせページ内にて、「〇月分燃料

費調整単価のお知らせ」のタイトルにて公開しております。また、電気ご使用量等のお知らせには、上記お

知らせに記載の値引き後の単価を燃料費調整額の明細行に記載しており、備考欄に値引額についての説明の

記載がございますので、値引後の単価が電気ご使用量等のお知らせに記載されていることで値引きのご確認

が可能でございます。

【値引額】

～低圧契約のお客様～

対象期間 値引単価

2024 年 9 月～2024 年 10 月検針分 4.0 円／kWh

2024 年 11 月検針分 2.5 円／kWh

～高圧契約のお客様～

対象期間 値引単価

2024 年 9 月～2024 年 10 月使用分 2.0 円／kWh

2024 年 11 月使用分 1.3 円／kWh

  ※消費税等相当額を含みます

弊社としましては、引き続き電力の安定供給に努めて参りますので、何卒、今後もご愛顧の程宜しく

お願い致します。